PAGE
2
Ошибка! Источник ссылки не найден.

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от « 30 » апреля 2021 года
	№  13 к

	г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в состав общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области
В соответствии с положением об общественном совете при государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области (далее - Инспекция), утвержденного приказом Инспекции от 12.08.2013 № 75-к (с изменениями):

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в состав Общественного совета при Инспекции (приложение).
2. Считать утратившим силу с 30.04.2021  п. 1 приказ Инспекции от 22.11.2019 № 18 «О составе общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области» .

	И.о. руководителя
	А.В. Маламура

	визы

	к приказу государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области

	«О внесении измнений в состав общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области»

	от 30.04.2021  № 13

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Ведущий консультант управления государственного строительного надзора
	А.В. Лёвина

	Ведущий советник управления государственного строительного надзора
	А.С.Нестеров

Приложение

к приказу государственной
инспекции строительного надзора
Сахалинской области

от 30.04.2021 № 13
Состав общественного совета
при государственной инспекции
строительного надзора Сахалинской области

	Председатель:
Мозолевский Валерий Павлович
	- генеральный директор Ассоциации Региональное отраслевое объединение работодателей «Сахалинское саморегулируемое объединение строителей» (Ассоциация «Сахалинстрой»)

	Члены общественного совета:

	Дзюба Галина Юрьевна
	- заместитель председателя Общественной палаты Сахалинской области, член общественной палаты Российской Федерации

	Илларионов Сергей Николаевич
	- заместитель генерального директора филиала                 в  г. Южно-Сахалинск Ассоциации «Саморегулируемая организация в области строительства «Спецстройреконструкция»

	Журавлева Светлана Владимировна
	- ведущий специалист филиала                 в  г. Южно-Сахалинск Ассоциации «Саморегулируемая организация в области строительства «Спецстройреконструкция»

	Суворов Александр Аркадьевич
	- директор НП «ЖКХ-СЕРВИС»

Силачев Дмитрий Анатольевич
                   - генеральный директор ООО «Сакура –

                                                                            Плюс»
	Галета Валентина Ивановна
	- пенсионер, руководитель государственной инспекции строительного надзора Сахалинской области с

_1060598591.doc